SELECIONADOS PARA MONITORIA 2023.1 - MEDICINA VETERINARIA

ANALISES CLINICAS

Julia da Silva Moreira

14144

6° PERIODO

NOTURNO

julia.moreira@medvet.uniceplac.edu.br

Julia Santos do Nascimento

11676

9° PERIODO

MATUTINO

juliasantosn6@gmail.com

ANESTESIOLOGIA E EMERGENC

1A

Andreia Ferreira lzaias

12714

8° PERIODO

MATUTINO

andrreia.medvet@gmail.com

Sara Cristina Salviano Carvalho

11264

9° PERIODO

MATUTINO

sarasalviano1203@gmail.com

BIOTECNICAS DA REPRODUGAO

|Daniel de Andrade Lisboa

| 13386

8° PERIODO

|MATUTINO

| daniellisboa150620@gmail.com

CLINICA CIRURGICA DE GRANDES ANIMAIS

CLINICA CIRURGICA DE PEQUENOS ANIMAIS

Anna Beattriz dos Santos

8489

9° PERIODO

MATUTINO

annabeattriz.abs@gmail.com

Roberta Cristina Silva

10753

9° PERIODO

MATUTINO

robertacristinasilva93@gmail.com

CLIiNICA E TERAPEUTICA DE PEQUENOS

Gabrielle Barbosa Campelo

14394

7° PERIODO

MATUTINO

gabriellebebi@gmail.com

Lucas Guedes Laurentino

13835

7° PERIODO

MATUTINO

lucaslaurentino256 @gmail.com

CLINICA MEDICA DE BOVINOS

Luis Fernando Guimaraes Oliveira

14712

6° PERIODO

MATUTINO

luis.oliveira@medvet.uniceplac.edu.br

Romilton Mendes Henrique Junior

13738

7° PERIODO

MATUTINO

romiltonmhj@gmail.com

CLIiNICA MEDICA DE EQUINOS

CLiNICA MEDICA DE PEQUENOS

Cindy Beatriz Ximenes Barbosa Nunes

10617

9° PERIODO

MATUTINO

cindyximenes29@hotmail.com

Kaio Lucas de Sousa Freitas

14892

6° PERIODO

NOTURNO

kaiolucasvet@gmail.com




DIAGNOSTICO POR IMAGEM

DOENCAS INFECCIOSAS

Lorena cristina de Lima

15116

5° PERIODO

MATUTINO

lorena.lima@medvet.uniceplac.edu.br

Manuela Rafaella Sousa do Nascimento

14899

6° PERIODO

MATUTINO

mrsousa650@gmail.com

FARMACOLOGIA VETERINARIA

Brenno Nascimento Hoffmann

13750

5° PERIODO

MATUTINO

brenno.hoffmann@gmail.com

Davi Luiz Barros da Silva Souza

15639

5° PERIODO

MATUTINO

davib881@gmail.com

FISIOPATOLOGIA DA REPRODUGAO

Déllory Andréina Pereira de Campos

14296

7° PERIODO

NOTURNO

delloryandreinacampos@gmail.com

Raissa Oliveira Barbosa

13938

7° PERIODO

MATUTINO

raissaol546@gmail.com

GENETICA E MELHORAMENTO ANIMAL

MICROBIOLOGIA

Emily Giovanna Oliveira Gomes

17783

3° PERIODO

MATUTINO

giovannaemily56@gmail.com

Raylene do Nascimento Santos

16900

3° PERIODO

NOTURNO

raylene.santos@medvet.uniceplac.edu.br

MORFOLOFIA ANIMAL |

Pablo Henrique de Carvalho Lemos 17781|3° PERIODO MATUTINO | pablo.henrique.pais@gmail.com
Lara Thalitta Hermes Simao 14798 |6° PERIODO NOTURNO |thalittasimao@gmail.com
Jeanne Castilho de Souza 15070 |5° PERIODO MATUTINO | castilhosjeanne@gmail.com
José Ricardo Sobral da Silva 1694 |3° PERIODO NOTURNO |josericardo1w06@gmail.com
Eilon Andrade de Sousa 15100 |4° PERIODO MATUTINO |eilonandrade40@gmail.com

MORFOLOFIA ANIMAL Il

Ysis Linda de Oliveira 15199 |4° PERIODO MATUTINO |ysis.linda@gmail.com
Ronaldo Sobral da Silva 16993 |3° PERIODO NOTURNO |ronaldo1w06@gmail.com
Lorrany Ferreira Soares da Silva 17757 |3° PERIODO MATUTINO |lorranyferra4@gmail.com
Ruan de Castro Borges 15897 | 5° PERIODO MATUTINO |ruan.c.borges@gmail.com
Yasmin Nunes Seabra 17759 |3° PERIODO MATUTINO |seabrayasmin193@gmail.com




NUTRIGAO ANIMAL

Naiara Vieira Gomes

| 11662

4° PERIODO

| MATUTINO | naiara2015belinha@gmail.com

PATOLOGIA ESPECIAL VETERINARIA

Lais Araujo lizuka Cordeiro 15063 |5° PERIODO MATUTINO |laisiizukacordeiro@gmail.com

Luiz Fernando Cruz Barbosa 14053 |7° PERIODO MATUTINO |luizferh17@gmail.com

Régia Pereira Silveira da Cunha 15337 |5° PERIODO NOTURNO |regiacunha32@gmail.com

Marianne de Fatima Mendes Perpétuo 15411 |5° PERIODO NOTURNO |marifatima02@outlook.com
PATOLOGIA GERAL

Gabriel Cesar Fernandes 16581 |4° PERIODO MATUTINO |gabriel.csars@gmail.com

Eduardo de Matos Souza 14402 |4° PERIODO MATUTINO |eduardo.souza@medvet.uniceplac.edu.br

Stefane dos Santos Sampaio 15249 |5° PERIODO NOTURNO |stefanesampaio15@gmail.com

PROCESSOS FISIOLOGICOS E BIOQUIMICOS |

Matheus Mendes da Silva

| 10991

9° PERIODO

| MATUTINO | Matheus.mendes@medvet.uniceplac.edu.br

PROCESSOS FISIOLOGICOS E BIOQUIMICOS I

Erika Saraiva Nascimento 15367 |5° PERIODO MATUTINO |saraiva.nascimento@gmail.com

Maricélia Gomes Lopes 17537 |3° PERIODO MATUTINO |maricelialopes210@gmail.com
SEMIOLOGIA ANIMAL

Luisa Beatriz Estanislau da Silva 12841|8° PERIODO MATUTINO |luisabeatrizestanislau02@gmail.com

Marianne de Fatima Mendes Perpétuo 15411 [4° PERIODO NOTURNO |marifatima02@outlook.com

Gabirielle Ribeiro de Freitas 11075 |9° PERIODO MATUTINO |rgabyy07@gmail.com

TECNICA CIRURGICA

Fernanda Aysla Alves do Amorim

14004

7° PERIODO

MATUTINO

aysla.uni@gmail.com

Leonardo Gomes Arruda

12505

7° PERIODO

NOTURNO

leo.gomes043@gmail.com




